Wydanie 04/02 - Zmiany techniczne zastrzeżone Karta 0640001
Thermodynamic steam traps TRACO
HALLE
a member of the ARI-group
           ARMATUREN-
WERK HALLE GMBH
AWH®
CONA® TD

Dobór właściwych zaworów może ułatwić przedstawiciel firmy, e-mail: klimatech@klimatech.net.pl
Kryteria doboru:
Przykład zamówienia:
=> Odwadniacz termodynamiczny CONA® TD,
BR 640, PN 40, DN 15, C22.8, długość zabudowy 150 mm, wariant LC
- Ciśnienie pary - Typy przyłączy
- Ciśnienie na wylocie - Materiał
- Ilość kondensatu - Miejsce montażu lub rodzaj odbiorcy pary
- Średnica / ciśnienie nominalne
Porównanie typów
BR wcześniejsze oznaczenie typów
różne typy przyłączy
640.... ....1
....2
....3
....4
Kołnierze
Gniazda gwintowane
Gniazda do przyspawania
Końcówki do przyspawania
C....
A....
B....
B....
....H (AH, BH, CH)
641.... ....HY (AHY, BHY, CHY)
Wymiary w mm /calach
Masa w kg
1 bar =̂ 105 Pa =̂ 0,1 MPa
Kvs w m3/h
1 bar =̂ 14,5 PSI
1 cal =̂  25,4 mm
Wydanie 04/02 - Zmiany techniczne zastrzeżone
9
Standardowe wymiary kołnierzy (DIN)
DN
PN 16 PN 40
∅ D ∅ K n x ∅ d1 ∅ D ∅ K n x ∅ d1
15 95 65 4 x 14 95 65 4 x 14
20 105 75 4 x 14 105 75 4 x 14
25 115 85 4 x 14 115 85 4 x 14
50 165 125 4 x 18 165 125 4 x 18
Standardowe wymiary kołnierzy (ANSI)
DN
ANSI 150 ANSI 300
∅ D ∅ K n x ∅d ∅ D ∅ K n x ∅d
mm cale mm cale mm cale mm cale mm cale mm cale mm cale
15 1/2 89 3,50 60 2,36 4x16 4x0,62 95 3,75 66,5 2,62 4x16 4x0,62
20 3/4 99 3,90 70 2,70 4x16 4x0,62 117 4,62 82,5 3,25 4x19 4x0,75
25 1 108 4,25 79 3,10 4x16 4x0,62 124 4,88 89 3,50 4x19 4x0,75
Odwadniacze wg ASTM
• Części ciśnieniowe urządzenia wykonane z materiałów ASTM / AISI
• Śruby i nakretki wykonane z materiałów ASTM, ale z gwintem metrycznym
• Długość zabudowy wg danych Klienta
• Kołnierze wg ANSI
• Próby ciśnieniowe wg API 598
Standardowe wymiary kołnierzy
Wydanie 04/02 - Zmiany techniczne zastrzeżone
10
HALLE
a member of the ARI-group
           ARMATUREN-
WERK HALLE GMBH
AWH®
 ARI-Armaturen Albert Richter GmbH & Co. KG, D-33756 Schloß Holte-Stukenbrock,